
 

 

; SOCIÁLNŠ swžsavu! Číslo smlouvy:
„„ SOCIÁLNÍ smluv 51.:st OSTRAVA

Smlouva o poskytování sociálních služeb

v

uzavřená v souladu se zákonem c. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších

předpisů, zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„smlouva“)

Smluvní strany

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace

Sídlo: Stará cesta 125/4, 711 00 Slezská Ostrava

IČ: 10858083

DIČ: C21085 8083 _ neplátce DPH

ID DS: cfgbtjj

zástupce: Dagmar Macháčková, MPA, ředitelka

peněžní ústav: UniCredit Bank

číslo účtu: _

na stranějednéjako „Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace“

a

statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 — plátce DPH

městský obvod Michálkovice

sídlo: Československé armády 325/ 106, 715 00 Ostrava-Michálkovice

ID DS: frpbzih

zástupce: Ing. Martin Juroška, Ph.D., starosta

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu:

na straně druhéjako „ městský obvod Michálkovice “

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace a městský obvod Michálkovice společně

též jako „smluvm'strany“

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto Smlouvu:

Smlouva o poskytování soclálních služeb & SOC|ÁLNÍ SLUŽBY ! !!
t:.:

5%, louku" uutnv tunu:)va



21'4

..„ ( “» ., xf 1-. „““ ;;“ f:, “'“ a,”
v '

Su Mii-?> u „„th ”‘qufo L&M-„ŠZ% \xi’ !!! ClSlO smlouvy;

W * SOCIÁLNÍ swtav smzsu OSTRAVA

Obsah smlouvy

1. Předmět smlouvy

1. Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace se zavazují poskytovat městskému

obvodu Michálkovice pečovatelské služby vsouladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních

službách, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádí některá

ustanovení zákona o sociálních službách. Tyto služby budou spočívat zejména v dovozu obědů na

území městského obvodu Michálkovice a v poskytování další péče v rozsahu základních úkonů

pečovatelské služby (dále jen „služby“)

2. Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace se zavazuje nabídnout a poskytovat

služby pouze v případě volných a aktuálně dostupných kapacit pečovatelské služby, tzn. v případě

plné nevytíženosti pečovatelské služby pro občany městského obvodu Slezská Ostrava. Městský

obvod Michálkovice bere na vědomí, že služby budou přednostně poskytovány občanům městského

obvodu Slezská Ostrava. Kposkytování služeb dochází na základě podnětu občana městského

obvodu Michálkovice. Po uzavření smlouvy o poskytování pečovatelské služby mezi organizaci

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace a občanem městského obvodu

Michálkovice, informuje organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace

městský obvod Michálkovice o poskytování služby.

3. Služby jsou poskytovány denně, dle kapacit a provozní doby pečovatelské služby.

II. Cena a úhrada za služby

1. Cena, která bude účtována městskému obvodu Michálkovice činí 12,- Kč/za ujetý

kilometr, za dovoz obědů. Služby jsou dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

osvobozeny od daně.

2. Sociální služby Slezská Ostrava. příspěvková organizace bude dovoz obědu účtovat

městskému obvodu Michálkovice čtvrtletně. na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

Splatnost faktur smluvní strany sjednaly na 15 dnů ode dne doručení faktury městskému obvodu

Michálkovice.

3. Poskytování další péče v rozsahu základních úkonů pečovatelské služby a dovozu obědů

bude účtováno přímo uživateli těchto služeb, bez finanční spoluúčasti městského obvodu

Michálkovice, na základě platného a účinného sazebníku úhrad organizace Sociální služby Slezská

Ostrava. příspěvková organizace, a to prostřednictvím měsíčního vyúčtování poskytovaných úkonů.

III. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany se dohodly. že tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních

stran, prokazatelně doručenou písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta

je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

Smlouva o poskytování sociálních služeb (51 SOCIÁLNÍ SLUZBY !!!

tí.) nocMuu nut-vsum“umu



3J4

..,.ÍÉQŠŘLLŘŠŠ Šlmýzquu! Číslo smlouvy;

CIÁLNÍ swzav $!.:st OSTRAVA

3. Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace má právo od smlouvy odstoupit

vpřípadě, že městský obvod Michálkovice neuhradí cenu za poskytované služby do 45 dnů po

splatnosti doručené faktury.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé ze smlouvy, uzavřené v souladu s českým

právním řádem, a smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy Ceské republiky,

zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková

organizace, jako příspěvková organizace územně samosprávného celku aměstský obvod

Michálkovice jako územně samosprávný celek, jsou dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon

oregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinni uveřejnit smlouvu a jeji akceptaci

prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření smlouvy.

3. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze smluvních stran.

4. V případě, že některé ujednání smlouvy se stane neúčinným, neplatným či zdánlivým,

zůstávají ostatní ujednání smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání

nahradit ujednáním účinným či platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu

a smyslu ujednání původního.

5. Veškeré změny a doplnění smlouvy vyžadují písemný dodatek ke smlouvě, přičemž každý

takovýto dodatek ke smlouvě musí být v listinné podobě a vzestupně očíslován.

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

asrozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují

správnost a autentičnost smlouvy svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech majících platnost originálu, přičemž

organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace si ponechá jeden ( 1) stejnopis

podepsaný oběma smluvními stranami a městský obvod Michálkovice jeden (l) takovýto stejnopis.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy a účinností od 01.01.2022

Smlouva o poskytování sociálních služeb Q soclÁLNÍ SLUŽBY u!
'—-— SOCIÁLNÍ SLUŽIY SLIZSKÁ “TRÁVA



/ SOCIÁLNÍ SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

,xmms“ „MJ£3“.! Číslo smlouvy:
ru,-'    

V. Doložka platnosti právního jednání

Dolozka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb o obcnch (obecm

zřízení), ve znění pozdějších předpisu.

  O uzavření smlouvy nastraně městského obvodu Míchalkovice rozhodla Rada městského obvodu

Michálkovice dne ". . sin/.3 .. svým usnesením č.

 

Dagmar Macháčková, MPA . .

ředitelka za městský obvod Michálkovice

,
' /),/

V Ostravě dne. JčK/)
% ”Z44 /

V Ostravě dne „

Smlouva o poskytování sociálních služeb (*“/\ SOCIALNI SLUZBY!!!

Rib socIAuu uuu-v umuosmu41‘4


